
UCHWAŁA Nr XVII/98/2008 

RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku, Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) w związku z 

pkt 4 lit. a obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007r. w sprawie wysokości górnych granic sta-

wek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych w 2008 r. (M. P. Nr 47, poz. 557) Rada Gminy Miedzna 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 15,00zł. 

§ 2. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż produktów wytworzonych we własnym gospodarstwie rol-

nym przez rolników. 

§ 3.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się pracownika Urzędu Gminy - Inspektora ds. działalności gospodarczej i kasy 

zakładowej - Panią Wiesławę Słowik. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XVI/91/2008 Rady Gminy Miedzna z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie ustale-

nia stawek opłaty targowej na 2009 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Piotr Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


